令和３年５月１０日

各 高 等 学 校 長  様

バレーボール部顧問  様

北 海 道 高 等 学 校 体 育 連 盟 北 見 支 部 長

（北海道北斗高等学校長） 元 村 治 郎

高体連北見支部バレーボール選手権大会当番校長

（北海道北見緑陵高等学校長） 髙 橋 雅 彦

（公印省略）

令和３年度 北海道高等学校総合体育大会バレーボール競技オホーツク支部大会予選

グループ戦組合せ抽選結果について（報告）

新緑の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について別紙のとおり決定いたしましたのでご連絡申し上げます。

つきましては、組合せ表の他に次の文書を添付いたしましたので、ご確認くださいますようお

願い申し上げます。

記

１  予選グループ戦組合せ表

２  決勝トーナメント戦表

３  最終エントリー用紙

４  構成メンバー表

５  シートオーダー用紙

６  トーナメント抽選会委任状

７  大会入館時刻一覧

８  事務局からの連絡

９  閉会式次第

１０  会場図